РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2015 года

           гор. Покров

               №532/55
О назначении выборов в представительный орган МО «Город Покров», - депутатов Совета народных депутатов города Покров шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города, Покров Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить выборы в представительный орган МО «Город Покров», - депутатов Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                              И.о. Главы

Совета народных  депутатов города Покров                           города Покров

                                          О.Г. Кисляков                                        В.Ш. Аракелов
PAGE
2